
Yrityksen keskeytysvakuutukset
Vakuutusta koskevat tiedot sisältävä asiakirja
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Täydelliset sopimusta koskevat tiedot tuotteesta ovat vakuutusehdoissa ja vakuutuskirjassa.

Minkä tyyppinen vakuutus on kyseessä?
Keskeytysvakuutuksilla turvataan yrityksen liiketoiminnan jatkumista esine- tai henkilövahinkotilanteissa.  Tutustu eri keskeytysvakuutusten 
tuoteselosteisiin ja ehtoihin huolellisesti.

Yrityskeskeytysvakuutus KE1 ja 6011, Henkilökeskeytysvakuutus KE2 ja 6012,  
Vuokratuottokeskeytys KE3, Riippuvuuskeskeytys KE4,  
Kauppapuutarhan keskeytys KE7

 Mitä vakuutus kattaa?
	Keskeytysvakuutus kattaa yrityksen saamatta jäänyttä 
liiketoiminnan tulosta esine- tai henkilövahingon 
aiheuttaman liiketoiminnan keskeytymisen tai osittaisen 
keskeytymisen ajalta. Vakuutuksesta korvataan joko 
saamatta jäänyttä katetta ja ylimääräisiä kuluja tai 
pelkkiä ylimääräisiä kuluja. Ylimääräisiä kuluja ovat 
kulut, jotka ovat aiheutuneet siitä, että liiketoiminta on 
pidetty käynnissä tilapäisjärjestelyjen avulla.

	Yrityskeskeytysvakuutus kattaa keskeytysvahingon, joka 
on seurausta yritysvakuutuksen esinevakuutusehtojen 
perusteella korvattavasta vahingosta, ei kuitenkaan 
rikkovakuutuksen perusteella korvattavasta vahingosta.

	Rikkokeskeytysvakuutus kattaa keskeytysvahingon, 
joka on seurausta yritysvakuutuksen rikkovahingon 
perusteella korvattavasta vahingosta.

	Epidemiavakuutus kattaa keskeytysvahingon liiketilojen 
puhdistamisen, desinfioinnin ja uudelleen käynnistämisen 
ajalta, kun tiloissa havaitun eläin- tai tartuntataudin 
takia terveydensuojeluviranomainen on antanut kirjallisen 
päätöksen rajoittaa liiketoimintaa, kunnes tilat on 
puhdistettu. 

	Epidemiavakuutus korvaa myös puhdistus- ja 
desinfiointikustannukset sekä hävitettäväksi 
määrätyn vaihto-omaisuuden arvon.

	Henkilökeskeytysvakuutus kattaa keskeytysvahingon, 
joka on seurausta vakuutuskirjaan merkityn yrityksen 
avainhenkilön työkyvyttömyydestä. Henkilökeskeytys-
vakuutuksesta maksettavan korvauksen edellytyksenä 
on, että työkyvyttömyys on seurausta tapaturmasta. 
Laajasta henkilökeskeytysvakuutuksesta korvataan 
keskeytysvahinko myös, kun henkilön työkyvyttömyyden 
syynä on sairaus. 

	Vuokratuottokeskeytysvakuutus kattaa saamatta 
jäänyttä vuokratuloa tapauksessa, jossa vuokratulon 
keskeytyminen on seurausta korvattavasta 
esinevahingosta.

	Riippuvuuskeskeytysvakuutus kattaa vakuutuksenottajalle 
aiheutuneen keskeytysvahingon, joka on seurausta 
vakuutuksenottajaan suorassa liikesuhteessa olevan 
asiakkaan tai tavarantoimittajan palovahingosta. 

	Kauppapuutarhan keskeytysvakuutus kattaa kauppa-
puutarhatoiminnassa aiheutuneen keskeytysvahingon, 
joka seurausta yritysvakuutuksen esinevakuutusehtojen 
perusteella korvattavasta vahingosta.

 Mitä vakuutus ei kata?
Vakuutusehdoissa on lueteltu vakuutuksesta korvattavien 
kulujen rajoitukset. Tässä niistä keskeisimpiä:

	Rikkokeskeytysvakuutus ei kata asennus- tai koekäytön 
aikana aiheutunutta vahinkoa.  

	Henkilökeskeytysvakuutus ei kata muiden 
kuin vakuutuskirjaan merkittyjen henkilöiden 
työkyvyttömyydestä aiheutunutta liiketoiminnan 
keskeytystä eikä keskeytystä, joka on seurausta 
loukkaantumisesta kilpaurheilussa.

	Kauppapuutarhan keskeytysvakuutus ei kata kasvitaudista 
tai kasvintuhoojien toiminnasta aiheutunutta vahinkoa 
eikä valtakunnallisesta sähkönjakelun häiriöstä 
aiheutunutta vahinkoa.

	Keskeytysvakuutus ei kata tartuntataudista aiheutunutta 
keskeytysvahinkoa. Laaja henkilökeskeytysvakuutus kattaa 
kuitenkin keskeytysvahingon avainhenkilön tartuntataudin 
sairastamisen ajalta ja Epidemiavakuutus kattaa 
keskeytysvahingon yrityksen liiketilojen puhdistamisen ja 
desinfioimisen ajalta.

 Onko vakuutusturvalle mitään rajoitteita?
 Vakuutuksenottajalla on jokaisessa keskeytysvahingossa 

oma erillinen omavastuu mahdollisten esinevahinkojen 
omavastuiden lisäksi.

 Epidemiavakuutuksessa todetun epidemian jälkeen 
vakuutuksenantajan vastuu jatkuu vasta, kun 
aikaisemman epidemiavahingon päättymisestä on 
kulunut vähintään yksi vuosi. Vuoden määräaika on 
voimassa, jos epidemialla todetaan olevan sama 
epidemian aiheuttaja (bakteeri, virus tms.) kuin 
aiemmalla epidemialla.

 Vakuutettu liiketoiminta on alivakuutettu, jos 
vakuutusmäärä on pienempi kuin vakuutetun kohteen 
vakuutusarvo tai jos enimmäiskorvausmäärään 
perustuvassa vakuutuksessa vakuutuksenottajan 
ilmoittama ja vakuutuskirjan liiketoiminnan 
tietoihin merkitty liikevaihto on todellista pienempi. 
Alivakuutuksessa osa riskistä jää vakuutuksenottajan 
omalle vastuulle. 

 Jos suojeluohjetta ei noudateta ja noudattamatta jättäminen 
vaikuttaa vahingon syntyyn, sen määrään tai laajuuteen, 
korvausta voidaan vakuutussopimuslain ja yleisten 
sopimusehtojen mukaan vähentää tai se voidaan evätä.



 Missä vakuutusturva on voimassa?
	Keskeytysvakuutuksen voimassaoloalue on merkitty vakuutuskirjaan.

 Mitkä ovat velvoitteeni?
• Vakuutussopimusta solmittaessa anna oikeat tiedot vakuutettavasta kohteesta.

• Vakuutuksen voimassaollessa maksa vakuutusmaksut ja noudata suojeluohjeita sekä ilmoita vakuutusyhtiön 
vastuuseen vaikuttavasta vaaran lisääntymisestä ja muutoksista liikevaihdossa tai liiketoiminnan luonteessa.

• Vahingon satuttua tai välittömästi uhatessa huolehdi vahingon torjumisesta tai rajoittamisesta.

• Korvausvaatimuksen esittämisen yhteydessä osallistu vahingon ja sen suuruuden selvittämiseen.

 Kuinka ja milloin suoritan maksun?
• Vakuutus maksetaan pankin kautta viitenumerollisella laskulla. Vakuutus voidaan maksaa myös verkkolaskuna. 

• Vakuutuksen voi maksaa yhdessä tai useammassa erässä.

 Milloin vakuutusturva alkaa ja päättyy?
Vakuutus tulee voimaan aikaisintaan siitä päivästä, kun sitä on haettu, ja on voimassa toistaiseksi. Vakuutus päättyy, kun irtisanot sen.  
Myös vakuutusyhtiö voi tietyissä tilanteissa irtisanoa vakuutuksesi, esimerkiksi jos jätät vakuutusmaksut maksamatta.

 Miten irtisanon sopimuksen?
Voit irtisanoa vakuutuksen kirjallisesti päättymään vakuutuskauden lopussa. Kuluttajaan rinnastettavalla 
yrityksellä on oikeus irtisanoa vakuutus milloin tahansa vakuutuskauden aikana.
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